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Meget mere end en rørende 
fortælling

Første verdenskrig raser, og i Belgien 
kæmper tyskere på den ene side mod 
franskmænd og englændere på den an-
den. I månedsvis har de beskudt hinan-
den med død og lemlæstelse til følge. 

julefreden på Vestfronten

Nu er det den 24. december 1914, og 
langsomt indstilles skydningen og aflø-
ses af stilhed. En stilhed, som kun bry-
des, da en tysk soldat rejser sig i skytte-
graven og synger »Stille Nacht, Heilige 
Nacht«- Englænderne svarer med »Si-
lent Night, Holy Night«. Og ikke nok 
med det, nogle soldater forlader skytte-
gravene og mødes i ingenmandsland, 
hvor de udveksler gaver. Der er en uof-
ficiel våbenhvile hele dagen; men deref-
ter vender soldaterne tilbage til skytte-
gravene, og krigen fortsætter.
Denne historiske beretning om julefre-
den på Vestfronten er en af de smukke-

ste julefortællinger, jeg kender, og 
dokumentation for ægtheden 
fandt jeg en dag, hvor jeg på nettet 
søgte efter billeder med temaet 
»julefred«. Der blandt engle og ju-
lekrybber dukker et fotografi op 
med tyske og engelske soldater. Et 
billede af julefred midt i krigen, 
for fotoet stammer fra den julenat 
på Vestfronten. 

fred til mennesker

Midt i krigens død og meningsløshed, 
lyder der denne julenat et helt andet 
budskab: »Stille nat, hellige nat«,  som 
en genklang af englenes budskab til hyr-
derne på marken i den allerførste jule-
nat: »Frygt ikke! Se, jeg forkynder jer en 
stor glæde«. Den nat englene sang: »Ære 
være Gud i det højeste og på jorden. Fred 
til mennesker med Guds velbehag«.
Det land, vi kalder ingenmandsland, 
erobrer Gud julenat og fylder det med 
stjernelys og englesang, og forvandler 
det til fredens land. Gud kom til os jule-
nat og lyste sin fred. Verden blev for-
vandlet, fordi vi har hans fred, og det 
uanset hvor fortvivlet en livssituation, vi 
befinder os i. Og hver gang vi rækker et 
andet menneske hånden, skriver vi vi-
dere på fortællingen om Guds fred.

Glædelig jul!

af sognepræst Marianne Zeuthen
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adventskoncert 
med Midtlandskoret 
Søndag den 27. november kl. 19.30 i 
Toftlund Kirke

julehygge 
og juleglögg
Onsdag den 30. november 

kl. 19.00 i Arrild
Sognehus

Vi synger kendte julesal-
mer- og sange. Der serveres 
glögg og æbleskiver. Orga-
nist Aksel Krogslund Ole-
sen fortæller om julesange 
og juletraditioner.

julemusik-
gudstjeneste med 

børne- og 
Ungdomskoret

Torsdag den 8. december kl. 19.00  
i Tirslund Kirke

Sognepræst Peter Boyschau prædiker, og bag-
efter er der kaffe i Tirslund Forsamlingshus.
Her vil Kirsten Larsen fortælle om sit liv på 
Christiania. 
Kirsten Larsen er opvokset i Tirslund.

julekoncert
med Midt Syd Kantori og 
Aksel Krogslund Olesen

Søndag den 11. december 
kl. 16.00 i Arrild Kirke.

fri enTré

fri enTré
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nytårsgudstjenester
Søndag den 1. januar kl. 14.30 i Arrild Kirke og 

kl. 16.00 Toftlund Kirke
ved sognepræst Peter Boyschau

Efter en kort gudstjeneste (uden altergang) vil der efterfølgende i   
våbenhuset blive serveret kaffe og kransekage, så vi kan    
ønske hinanden et godt nytår. 

julegudstjeneste for ældre 
ved sognepræst Peter Boyschau 

Onsdag den 14. december kl. 15.00 i Toftlund Kirke
Efter gudstjenesten er der kaffebord på Herrestedgaard.
Frivillige hjælper beboere fra Toftegården med til gudstjenesten.
For alle andre er det muligt at ringe efter kirkebilen.
Alle er velkomne - også yngre, som vil være med til at give de ældre en god efter-
middag.

Menighedsrådet giver kaffen.

julekoncert   
med Midt Syd Kantori og 
Toftlund Kirkes Børne- og Ungdomskor
Søndag den 18. december kl. 16.00 
i Toftlund Kirke

4
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Gudstjeneste med bøn og stilhed   
Onsdag den 11. januar kl. 19.30 i Toftlund Kirke

ved sognepræst Marianne Zeuthen
Gudstjenesten er en del af Evangelisk Alliance’s bedeuge. Efter gudstjenesten ser-
veres der kaffe på Herrestedgaard.

Spillemandsgudstjeneste
Søndag den 15. januar kl. 19.00 

i Toftlund Kirke
Ved Maja og Halvor Bogh og Jörgen 
Ehlers. Desuden medvirker organist 
Lars Elmholdt Christesen, kirkesan-
ger Gitte Fries og sognepræst Mari-
anne Zeuthen.
Maja Bogh synger, Halvor Bogh 
spiller banjo og harmonika og Jör-

gen Ehlers bas.
Efter gudstjenesten er der kaffe på Herrestedgaard, hvor musikerne vil spille numre 
fra deres cd »Marskens guld« og fra deres helt nye cd med sange af Hansigne Lo-
renzen fra Ballum.

Hverdags-
gudstjeneste    

Torsdag den 19. januar kl. 17.30 
i Tirslund Kirke

ved sognepræst Marianne Zeuthen
Efter en kort gudstjeneste spiser vi 
sammen i forsamlingshuset.

Kaffe for enlige 
og andre 

kaffetørstige   
Tirsdag den 24. januar kl. 10.00

i Arrild Sognehus

Organist Aksel Krogslund Olesen 
underholder.

fri enTré
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Sangaften
Tirsdag den 7. februar 
kl. 19.00 i Arrild 
Sognehus.
»Det tidlige lys« - sange og sal-
mer til denne tid af Inge Hertz 
Aarestrup og musik af kirkens 
organist Aksel Krogslund Ole-
sen. Inge Hertz Aarestrup vil 
fortælle om sangene.

fælles 
sogneaftener

for sognene i den tidligere 
nørre rangstrup Kommune

Præst blandt hjemløse og socialt ud-
satte ved socialpræst Ingelise Wenzel

Torsdag den 9. februar kl. 19.30 i 
Agerskov Sognehus

Socialpræst Ingelise Wenzel 
fra Esbjerg fortæller om sit 
daglige arbejde blandt by-
ens udsatte og hjemløse 
og om Kirkens Korshærs 
Varmestue. Desuden for-
tæller hun om organisa-

tionen »De Hjemløses Venner«, som 
hjælper hjemløse med at flytte i eget 
hjem.

Pris 50 kr. incl kaffe.

rytmisk gudstjeneste
med bandet »Venlig hilsen« 

og sognepræst Marianne Zeuthen

søndag den 29. januar kl. 10.30 i Toftlund Kirke

Bandet »Venlig hilsen« består af: 
Daniel Christiansen - guitar, 

Benjamin Christensen - saxofon, 
Rune Møller - klaver, 

Jesper Jessen - trommer,
 Jens Iversen - kontrabas/elbas.

6
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aKTiViTeTSKalender
deceMber arrild KirKe TofTlUnd KirKeTirSlUnd KirKe

Søn. 4. dec 9.00 PB AKO Ingen 10.30 PB AKO
2. s. i advent     Kollekt Den Grønlandske   
      Bibelsag.
  
Tirs. 6. dec. 15.00  Danmission Kvindekreds på Herrestedgaard.

Ons. 7. dec. 19.30  Adventsmøde på DUH v/Arne Nørgaard, Kolding.

Tors. 8. dec 19.00  Julemusikgudstjeneste i Tirslund Kirke m. Toftlund kirkes Børne-   
    og Ungdomskor + PB. Bagefter kaffe i Tirslund Forsamlingshus. 

Fre. 9. dec. 19.30  KFUM og KFUK’s Bibelkreds hos Britta og Holger Hansen,   
    Ørderup Kirkevej 48.

Søn. 11. dec. 16.00  Koncert med 9.00 MZ 10.30 MZ 
3. s. i advent Midt Syd Kantori 
   og Aksel K. Olesen
    
Ons. 14. dec. 10.00  Klubben for enlige mænd på Herrestedgaard.

Ons. 14. dec. 15.00  Ældregudstj. i Toftlund Kirke ved PB. Kaffe på Herrestedgaard.

Fre. 16. dec. 14.30  IM og LM eftermiddagsmøde på De unges Hjem    
    v/ Bjarne Taulborg, Haderslev.

Søn.18. dec.    10.30  PB
4. s. i advent    16.00  Julekoncert med   
      MSK og Børne- og  
      Ungdomskoret

Tirs. 20. dec 17.00  Hverdagsgudstjeneste MZ i Toftlund Kirke.

Lør. 24. dec. 14.30  PB 16.00 MZ 13.30  MZ 
Juleaften    (Familiegudstjeneste)
      14.45  MZ 
      16.00  PB

Søn. 25. dec. 10.30 MZ  10.30 PB Kollekt til   
Juledag    Børnesagens Fællesråd

   7



8

janUar

Søn. 1. jan. 14.30  PB  16.00 PB
Nytårsdag   

Tirs. 3. jan. 15.00  Danmission Kvindekreds på Herrestedgaard.

Ons. 4. jan. 19.30  De unges Hjems bibelkreds hos Jes Iver Schmidt, Elmevej 18.

Tors. 5. jan. 17.00  »Spise med Gud« i Toftlund Kirke MZ.

Søn. 8. jan. 10.30 PB  14.00 PB
1. s. e. h3k Nytårsparade FDF   Nytårsparade FDF og
   Kaffe i våbenhuset  DDS. Kaffe i våbenhuset

Man. 9. jan. 19.30  Bede- og fællesskabsuge på De unges Hjem. 

Tirs. 10. jan. 19.30  Bede- og fællesskabsuge i Betania.

Ons. 11. jan. 19.30  Gudstjeneste med bøn og stilhed i Toftlund Kirke. MZ.     
    Kaffe på Herrestedgaard.

Tors. 12. jan. 10.00  Kom og syng med på Herrestedgaard      
    v/ Gitte Fries og Marianne Zeuthen.

Tors. 12. jan. 19.30  Bede- og fællesskabsuge på De unges Hjem v/ Arne Nørgaard.

Søn. 15. jan. 10.30 MZ 9.00 MZ  19.00 MZ
2. s. e. h3k    Spillemandsgudstjeneste  
      Kaffe på Herrestedgaard

arrild KirKe TofTlUnd KirKeTirSlUnd KirKedeceMber

Man. 26. dec.   10.30 PB
2. juledag   

Ons. 28. dec. 19.30  Julefest på Herrestedgaard med fortælling og aktiviteter for   
    hele familien. 

aKTiViTeTSKalender
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febrUar

Ons. 1. feb. 19.30  IM bibeltime hos Grethe Hoffman, Blomsterparken 11.

Ons. 1. feb. 19.30  De unges Hjems bibelkreds hos Hanne Petersen, Søndergade 20.

Fre. 3. feb. 16.00  Fredagsklub for alle børn på DUH.

Søn. 5. feb. 10.30 PB  9.00 PB
Sidste s. e. h3k

PB = Peter Boyschau · MZ = Marianne Zeuthen

arrild KirKe TofTlUnd KirKeTirSlUnd KirKejanUar

Ons. 18. jan. 19.30  KFUM og KFUK bibelkreds hos Inge Marie og Ole Juhl,  
     Uldalvej 21, Vojens. 

Tors. 19. jan. 17.30  Hverdagsgudstjeneste i Tirslund Kirke. MZ.
    Derefter spisning i Tirslund Forsamlingshus. Husk tilmelding.
 
Fre. 20. jan. 16.00 Fredagsklub for alle børn på DUH.

Søn. 22. jan   9.00  PB  10.30 PB Kollekt til 
3. s. e. h3k    Y’s Men Region Danmark

Tirs. 24. jan. 10.00  Kaffe for enlige og andre kaffetørstige i Arrild Sognehus.   
    Organist Aksel K. Olesen underholder.  

Ons. 25. jan. 10.00  Klubben for enlige mænd på Herrestedgaard.

Ons. 25. jan. 19.00  Fællesmøde på De unges Hjem sammen med Y-mens
    v/ pølsevognsejer Nquyen Quang Truong, Kolding.

Søn. 29. jan.     9.00 PB 10.30 MZ
4. s. e. h3k    Rytmisk gudstjeneste.  
      Bandet »Venlig hilsen«  
      medvirker

Man. 30. jan. 19.30  Generalforsamling i KFUM og KFUK på De unges Hjem.

9
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arrild KirKe TirSlUnd KirKefebrUar

aKTiViTeTSKalender

Kirkebil tlf. 74 83 36 40
Alle, der ønsker at være med til gudstjeneste, men har svært ved at komme hen til en af 
kirkerne, er meget velkomne til at benytte kirkebilen. Menighedsrådene afholder udgiften. 
Man skal blot ringe til Agerskov Taxa på ovenstående nummer og gerne dagen før.

Man. 6. feb. 19.30  Voksenaften i KFUM og KFUK på De unges Hjem   
   v/ Korshærsleder Jens Lundsgaard, Vejle.

Tirs. 7. feb. 15.00  Danmission Kvindekreds på Herrestedgaard.

Tirs. 7. feb. 19.00  Sangaften i Arrild Sognehus v/ organist Aksel Krogslund Olesen og   
    Inge Hertz Aarestrup.
  
Ons. 8.  feb. 19.30  IM generalforsamling på De unges Hjem.

Tors. 9. feb. 19.30  Fælles sogneaften i Agerskov Sognehus v/ socialpræst Ingelise Wenzel.

Søn. 12. feb.   9.00 MZ 10.30 MZ
Septuagesima

Søn. 19. feb.    10.30 MZ
Seksagesima

Tirs. 21. feb. 17.00  Hverdagsgudstjeneste i Toftlund Kirke. MZ.

Ons. 22. feb. 10.00  Klubben for enlige mænd på Herrestedgaard.

Ons. 22. feb. 19.30  Generalforsamling i Den selvejende institution De unges Hjem.

Fre. 24. feb. 14.30  IM og LM eftermiddagsmøde på De unges Hjem    
    v/ Bent O. Damm, Nr. Løgum.

Søn. 26. feb. 13.30 PB 14.00 MZ 10.30 MZ
Fastelavn  Familiegudstjeneste Familiegudstjeneste 
    

TofTlUnd KirKe

10
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Sygeplejerske i verdens 
brændpunkter 
ved sygeplejerske Merete Engell

Torsdag den 16. marts kl. 19.30 i Toftlund Kirke
Pris 50 kr. incl kaffe.

Mad & Gud   
ved musiklærer Mette Clausen, 

organist Lars Christesen 
og sognepræst Marianne Zeuthen

Torsdag den 5. januar kl. 17.00 til 
19.00 i Toftlund Kirke
For alle børn og deres familier. 
Tilmelding til Mette Frost  
Clausen tlf. 209 27 509; 
mc@toftlund.net senest   
mandag den 2. januar.
Kom og leg med

nytårsparader  
Søndag den 8. januar i Arrild Kirke kl. 10.30

og i Toftlund Kirke kl. 14.00 ved sognepræst Peter Boyschau
Ved begge gudstjenester deltager FDF´erne og spejderne i en børnevenlig gudstje-
neste.  Alle er velkomne.
I Arrild kører FDF´erne bagefter 
rundt i byen og samler brugte jule-
træer ind. Alle, der vil støtte den lo-
kale FDF- kreds, kan sætte juletræet 
ud til vejen og gerne binde en lille 
skilling i træet. På forhånd tak.

Koncert med 
Haderslev 
drengekor 

under ledelse af Henrik 
Skærbæk Jespersen

Tirsdag den 14. marts kl. 19.30 i 
Toftlund Kirke

Koncerten arrangeres i samarbejde 
med Midtlandets Musik- og Tea-
terforening.
Entré: 50 kr.
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fastelavn   
Søndag den 26. februar kl. 13.30  i Arrild Kirke

ved sognepræst Peter Boyschau

Vi begynder i kirken med en kort og børnevenlig  
gudstjeneste, gerne med mange udklædte børn.  

Bagefter slår vi katten af tønden i gymnastiksalen  
på Arrild Privatskole. Arrild Privatskoles Støtteforening  

byder på kaffe og fastelavnsboller.

Søndag den 26. februar kl. 14.00 i Tirslund Kirke
ved sognepræst Marianne Zeuthen

Mød gerne udklædte op. Bagefter er der fastelavnsfest i Tirslund Forsamlingshus

Klubben for 
enlige mænd   

Onsdag den 14. december   
kl. 10.00-12.30

Onsdag den 25. januar   
kl. 10.00-12.30

Onsdag den 22 februar   
kl. 10.00-12.30 på Herrestedgaard 
Kom og vær med til hyggelige 
»mande-formiddage«. Af aktivite-
ter kan nævnes foredrag, små ture, 
virksomhedsbesøg, eller lave prakti-
ske opgaver. Vi spiser altid frokost 
sammen.

Spørgsmål og tilmelding til graver Jes 
Jessen tlf. 601 80 100.

Gudstjenester 
på Toftegården

Fredag den 13. januar kl. 10.15 
ved sognepræst Marianne Zeuthen.

Torsdag den 9. februar kl. 10.15 
ved sognepræst Peter Boyscau.

Gudstjenesterne foregår i dagligstuen.
Alle er velkomne - også selvom man 
ikke har pårørende på plejehjemmet. 
Det er dejligt, når vi er flere til at synge.
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Hverdagsgudstjenester
i Toftlund Kirke 

ved sognepræst Marianne Zeuthen
Tirsdag den 20. december kl. 17.00 & tirsdag den 21. februar kl. 17.00

Tag en pause i en travl hverdag, læg vejen forbi Toftlund Kirke inden aftensmaden 
og deltag i en fyraftensgudstjeneste. Det er en kort gudstjeneste på en halv time 
med salmesang, refleksion over bibelske tekster, bøn og stilhed.
Fyraftensgudstjenesterne har fået nyt navn. Nu hedder de hverdagsgudstjenester, 
for de er ikke kun for dem, som går på arbejde.

Kom og syng med     
Torsdag den 12. januar kl. 10.00-12.00 på Herrestedgaard
Arrangeret af kirkesanger Gitte Fries og sognepræst Marianne 
Zeuthen.
Kom og vær med til en uformel formiddag med 
sang og hyggeligt samvær.

nye medlemmer i menighedsrådene
Første søndag i advent tiltræder de nye menighedsråd. Ved kirkebladets deadline 
havde rådene endnu ikke konstitueret sig. På anden sidste side i dette blad står, 
hvem der er medlem af de nye råd. 
I Arrild Menighedsråd stopper Lilly Riggelsen og Christian Jacobsen.
I Toftlund- og Tirslund Menighedsråd stopper Elin Ebsen Rom, Tove Lorentzen og 
Niels Juul Lauridsen.
Tak for jeres store indsats i menighedsrådene.

Venlig hilsen
Dorthe Thorgaard, formand for Tirslund- og Toftlund Menighedsråd 

og Bent Beim, formand for Arrild Menighedsråd
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børnesalmesang ved Mette frost clausen

Mandag den 13. marts kl. 16.00 
i Toftlund Kirke og de efterfølgende 8 mandage

Der er »drop ind« med forfriskning i våbenhuset fra kl. 16.00-16.15. 
Salmesang med spræl i kirken begynder kl. 16.15. Og vi slutter kl. 17. 
Børnesalmesang er musikalsk dåbsoplæring. Der synges og danses, leges og fortæl-
les for de 1 til 3-årige og deres forældre/bedsteforældre.
Medbring tæppe/ pude. Vi sidder på gulvet.
Pris: 100 kr. pr. barn for hele forløbet.
Tilmelding til Mette Frost Clausen på tlf. 209 27 509.

babysalmesang ved Mette frost clausen

Torsdag den 2. februar kl. 10.00-11.30  i Toftlund Kirke 
og de efterfølgende 8 torsdage.
Tirsdag den 31. januar kl. 9.30-10.30 i Arrild Kirke 
og de efterfølgende 8 tirsdage (minus vinterferieugen).
Vi synger salmer og sange i børnehøjde. Og gennem dans, rim 
og fagter støtter vi børnenes naturlige motoriske og sproglige ud-
vikling.
Medbring pude eller tæppe. Vi sidder på gulvet.
Der er maksimalt plads til 12 babyer på holdet.
I Toftlund får alle børn en børnesangbog, og der serveres kaffe på Herrestedgaard. 
I Toftlund afsluttes med Spaghetti gudstjeneste. Pris 200 kr. pr. barn for hele forlø-
bet. I Arrild er forløbet gratis. Og der afsluttes med spisning i sognehuset. 
Tilmelding til Mette Frost Clausen på tlf. 209 27 509.
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Sognepræster:
Marianne Zeuthen, Tårnvej 1, 6520 Toftlund | 
tlf. 60702204 | mz@km.dk
Sognepræst Peter Boyschau, Rugbjergvej 7, Arrild, 6520 Toftlun |  
tlf. 74834376  |  pbo@km.dk

Præstesekretær:
Kirsten Christiansen, Chr. Jacobsensvej 1 |  tlf. 74831443  | kic@km.dk

Gravere: 
Toftlund:  Jes Jessen, Geestrupvej 29 | tlf. 60180100
Tirslund:  Niels K. Lund, Markvænget 91 | tlf. 40969715
Arrild:  Jan Bergholt, Arnumvej 18 | tlf. 30234351

organister:
Toftlund:  Lars Elmholdt Christesen, Markvænget 69 | tlf. 23965135
Tirslund/Arrild: Aksel Krogslund Olesen, Markledgade 25, Løgumkloster | tlf. 24455306

Kirkesangere:
Toftlund/Tirslund: Gitte Fries, Koldingvej 21, Nr. Løgum | tlf. 52382170
Arrild:  Elna Jefsen Wolff, Arnumvej 25, Arrild | tlf. 60495630

arrild Menighedsråd:
Andreas Hegaard Nielsen, Arnumvej 29A, 6520 Toftlund, tlf. 23284078
Bent Beim, Roostvej 19, 6535 Branderup, tlf. 23746045
Karen Lindberg Lauridsen, Arnumvej 29B, 6520 Toftlund, tlf. 60491211
Lise R. Johansen, Roostvej 6, 6535 Branderup, tlf. 25144556
Villy Simonsen, Arnumvej 31, 6520 Toftlund tlf. 50504132
Suppleanter: Ingelise Høiberg og Hanne Hansen.

Toftlund-Tirslund Menighedsråd:
Anne Berit Holm, Haverbækvej 2, tlf. 64685010
Betty Fievé, Skovvej 1, tlf. 74830021
Britta Heick Hansen, Ørderup Kirkevej 48, tlf. 74832978
Christian Iver Petersen, Haverbækvej 11, tlf. 74831269
Dorthe Thorgaard, Østervang 3, 6520 Toftlund, tlf. 74832783
Ejner Iversen, Hyrup Skovvej 8, tlf. 74832226
Grethe Madsen, Kastanievej 16, tlf. 74832176
Hugo Vermund Nielsen, Langelandsvej 5, tlf. 86442529
Inge Thyssen, Arnumvej 70, tlf. 74834020
Roze Cirkeline Lena Tindgard, Kirkebjergvej 10, Bevtoft, tlf. 28851586
Torben Steensbeck, Lille Åbølvej 6, tlf. 22801866
Vagn Skøtt, Elmevej 5, Toftlund, tlf. 74831642
Suppleanter: Anna Margrethe Lautrup Bird, Hanne Kirstine Pedersen   
og Jytte Thyssen (Toftlund), Børge Hansen (Tirslund) 
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Kirkernes hjemmeside: 
www.sogn.dk/arrild
www.toftlundkirke.dk 
www.tirslundkirke.dk

Arrild-Toftlund-Tirslund 
sognes kirkeblad
Udgives af menighedsrådene. 
Redaktion og fotos: Marianne Zeuthen.
Omdeling: Post Danmark. 
Layout & tryk: Videbæk Bogtrykkeri A·S
Udkommer i slutningen af februar, maj, 
august og november.  
Deadline til næste nummer (marts, april 
og maj) mandag den 16. januar 2017.

Har du lyst til at være frivillig ved 
arrangementer på Herrestedgaard?

- Så meld dig gerne - uanset om du har 
lyst til at bage, dække bord, flytte borde 
eller lave kaffe. 
Vi er en dejlig gruppe, som deles om op-
gaverne - og har et godt fællesskab.
Meld dig eller hør nærmere hos Britta Heick 
Hansen, tlf. 74 83 29 78 / 61 78 29 78 
eller mail: britta.holger@toftlund.net

Scan QR- 
koden og kom 
direkte til vores 

hjemmeside

604

indsamling til 
folkekirkens nødhjælp 
Søndag den 12. marts kl. 10.00-12.00

Vi mødes på Herrestedgaard. 

Alle, som ønsker at deltage, kan melde sig som     
indsamler hos Grethe Madsen. 

Mail: grethe@cetg.dk eller mobil 61782176


